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TROFEO BARZAGHI 2022

MINICROSS 65 85 MC PARINI - Barzaghi 1,750 Km. ._._.

65 1° CORSA 08/05/2022 11:30 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:36:18 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(312) BALDO FEDERICO
1 11:38:42.403
2 2:23.979 +3.053 11:41:06.382
3 2:20.926 11:43:27.308
4 2:28.938 +8.012 11:45:56.246
5 2:26.535 +5.609 11:48:22.781
6 2:24.194 +3.268 11:50:46.975
(56) MOLTENI GIOVAN BATTISTA NOAH
1 11:38:54.637
2 2:32.522 +3.609 11:41:27.159
3 2:28.913 11:43:56.072
4 2:32.117 +3.204 11:46:28.189
5 2:34.765 +5.852 11:49:02.954
6 2:36.619 +7.706 11:51:39.573
(179) GIGLIO LORENZO
1 11:38:53.543
2 2:32.753 11:41:26.296
3 2:36.904 +4.151 11:44:03.200
4 2:40.532 +7.779 11:46:43.732
5 2:41.750 +8.997 11:49:25.482
6 2:44.419 +11.666 11:52:09.901
(8) GAIARDONI ACHILLE
1 11:39:22.594
2 3:03.898 +4.208 11:42:26.492
3 3:00.962 +1.272 11:45:27.454
4 2:59.690 11:48:27.144
5 3:03.156 +3.466 11:51:30.300
(194) GAIARDONI ZOE
1 11:39:49.315
2 3:20.657 +5.141 11:43:09.972
3 3:16.963 +1.447 11:46:26.935
4 3:15.516 11:49:42.451
5 3:20.048 +4.532 11:53:02.499
(155) SIRONI GIOELE
1 11:39:59.688
2 3:24.039 +20.205 11:43:23.727
3 3:03.834 11:46:27.561
4 5:11.379 +2:07.545 11:51:38.940

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits

Direttore di gara :Rinaldio Natali
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